Num. 456. *ad finem. ibi.* Hond. *conf. 89. num.* 11. & num. 13. &c. *adde sic.* Fulu. Pacian. *de probat. lib. 1. cap. 59. n.* 44.

Num. 457. *post med. ante verbum. ibi.* Verum in proposito &c. *adde sic.* & cum hac declaratione videtur etiam consentire Petr. Caball. *d. casu* 102. nu. 21.

Dicto num. 457. ad finem. ibi. Ad defensionem commissi quæst. &c. *adde sic.* 125. nu. 436. & seqq.

Et dicto num. 457. in fine. adde sic. Et quod attinet ad hanc 17. conclusionem dixi iterum infra, *d. q. 125. num.* 501. vbi omnino vide.

AD EANDEM QVÆST. CVII.
PAR. III. ART. XXIV.

Num. 461. *in fine. adde sic.* Et pro hac eadem sententia addo Petr. Caball. post hæc impressa habitum, *resol. crim. casu* 101. n. 17. 18. & 25. cum allegatis per eum.

Num. 465. *in princ. ibi.* Quando iracundia &c. *deleto verbum* quæ.

Eodem n. 465. in fin. adde sic. Addo pro hac secunda conclusione Petr. Caball. post hæc impressa habitum, *resolutio. criminal. casu* 101. n. 24.

Num. 466. *id fin. adde sic.* Petr. Caball. *d. casu* 101. *eodem numer.* 24.

Num. 471. *ad finem. ibi.* ex Afflict. & Foller. in locis per eum relatis &c. *adde sic.* Consentit Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *resol. crimin. casu* 101. n. 10. & n. 15. *in fine.*

Num. 474. *in fin. adde sic.* Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *resolut. crimin. casu* 101. nu. 19. vbi alij referuntur concordantes.

Num. 483. *in fin. deleas numerum* 465. & *adde numerum* 471.

Num. 88. *in fin. adde sic.* Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *resolut. crimin. casu* 101. numer. 24. vbi de verballi rixa.

AD EANDEM QVÆST. CVII.
PAR. III. ART. XXXV.

Num. 503. *circa princ. ibi.* Et plenè probata. operantur &c. *adde verbum* enim.

AD QVÆST. CVIII.

Summario, *post versiculum secundum. incipien.* Telorum &c. *Incipe à capite,* & *adde sic.* Statutum puniens insultantem cum armis, quomodo intelligatur? De quibus armis? Et an præcipuè comprehendat eum qui insultum facit armatus, non tamen ensibus denudatis? *nu.* 1. & 2.

Eodem summario, fol. 590. col. 1. post versic. Armorum appellatione &c. *incipe à capite,* & *adde sic.* Armorum appellatione an veniant securis, ronca, mannara, malleus, seu aliud instrumentum ferreum rusticale, seu aliàs constructum non ad offensionem personæ, sed ad exercitium alicuius artis? & an comprehendantur sub statuto puniente delationem armorum, vel vulnerantem cum armis, *d. numer.* 88.

Eodem summario, eod. fol. 590. & ead. col. 1. in vers. Pilam &c. *deleas verbum* rubeam & *adde verbum* plumbeam.

Et dicto summario, d. fol. 590. col. 2. in vers. Arma deferendi licentia, an concedi debeat &c. *in fin. vers. adde sic.* Vbi etiam an fideiussor de non abutendo, sit liberatus reuocata licentia & deinde renouata.

Et post numerum primum incipe à capite, & *adde sic.* Ad quam materiam, vide omnino Petr. Caball. post hæc impressa habitum, *resolut. criminal. casu* 63. Vbi stante suprascripto statuto puniente vulnerantem cum armis, an sub eo comprehendantur vulnerantes cum dentibus, cum vnguibus, cum vase vitreo, vel terreo, cum pera panis, cum sacculo pecuniarum, cum zappis, cum ligonibus, cum securibus, cum mannariis, cum malleo, aut aliis similibus instrumentis non fabricatis principaliter ad offendendum aliquem. Et an prædicta etiam veniant appellatione armorum, & sub statutis, seu bannimentis punientibus delationem armorum, & rursus in proposito, vide eundem Petr. Caball. *casu* 90. vbi in specie de statuto puniente insultantem, seu vim facientem cum armis, an extendatur ad eum, qui insultum, & vim facit armatus, non tamen armis vtitur in d. insultu, seu vi.

Numer. 16. in fin. adde sic. Et dixi iterum hac de re in fragmentis, *vers. Bannimenta prohibentia delationem armorum.*

Num. 41. *post principium. ibi.* per Pium Quintum, etiam ad &c. *adde verbum* deferentes *omisso verbo* retinentes.

Et paulo post. ibi. Et alia arma ab breuioris mensuræ tribus palmis, attamen &c. *adde sic.* Tam de iure communi, vt modo dixi, quam de.

Num. 43. *in fin. adde sic.* Rouelaf. *in addit. ad Bal. conf.* 382. *lib. 1. seu* 5.

Num. 44. *ante medium. ibi.* Quod domi suæ ipso ignorante prohibita arma introducantur &c. *adde sic.* Rouelaf. *in addition. ad Bald. d. conf.* 382. *lib. 5. seu* 1.

Num. 69. *in fin. adde sic.* Quibus addo Petr. Caball. post hæc scripta habitum, cum allegatis per eum, *resolutio. criminal. casu* 62. & *casu* 88. n. 8.

Num. 70. *circa principium. ibi.* Prodesset in practica deferenti arma, &c. *adde sic.* Nisi illa acciperet, & deferret in casu aggressionis, & imminentis periculi pro defensione sui corporis, prout loquitur Afflict. relatus per Petr. Caball. *vbi supra.*

Num. 88. *in fin. adde sic.* Nec à præmissa limitatione recedit Petr. Caball. post hæc impressa habitus, qui non solum loquitur in deferente fustes, & lapides, sed etiam in deferente mannaram, accettam, roncham, malleum, seu aliud instrumentum ferreum rusticale, constructum tamen non ad offensionem alicuius, sed ad exercitium alicuius artis, *resolut. criminal. casu* 63. *numer.* 4. & *seqq.* vbi & ipse tenet deferentes lapidem, fustes, & instrumenta prædicta, non teneri pœna delationis armorum, nisi constaret, quod malo

malo animo offendendi aliquem illa gereret.

Sed nunquid vulnerans aliquem cum fuste, seu lapide, seu etiam aliquo ex prædictis instrumentis ferreis, teneatur pœna statuti punientis vulnerantem cum armis? Videtur quod sic, secundum Afflicti. in *constitut. Regni, lib. 1. rubr. 9. de illicita portatione armorum, super constitut. intentionis, quest. 3. n. 11. & 12. & rubr. 12. de percussione illicita cum armis, super constitutione, si quis aliquem, constit. 4. nu. 6. & 7.* & Afflicti opinionem in practica seruari testatur Petr. Caball. *dicto casu 63. num. 6.* Sed ego de hac Afflicti sententia valde dubito, eum contra ipsum videatur stare communis opinio, vt patet ex Felyn. Corn. Rom. & Alex. in locis relatis per Caball. *dicto casu 63. n. 5.* & videtur de mente Doctorum allegatorum supra hoc eodem nu. 88.

Num. 117. in fin. adde sic. Dixi iterum supra q. 103. n. 75. & seq. & alios etiam refert concordantes Petr. Caball. *resolut. criminal. casu 45. per totum.* vbi etiam declarat, an & quando quis præsumatur deferre arma pro occidendis bannitis, an verò ad alium malum finem.

Num. 128. in fine. adde sic. Et isto casu quando quis habuit licentiam deferendi arma, data fideiussione de non abutendo, si illa licentia data fuerit. reuocata, & iterum renouata, nunquid fideiussor ille censetur liberatus; an verò remaneat obligatus? Vide latè differentem Petr. Caball. post hæc impressa habitum, *resolut. crim. cas. 59.* vbi concludit, quòd censetur liberatus.

Num. 131. in fin. adde sic. Et Petr. Caball. post hæc impressa habitum, *resol. crim. casu 63. n. 9. & seqq.*

Num. 154. circa medium. ibi. Tunc enim cum ex grauitate pœnæ, delictum reputetur graue &c. *dele verbum Hoc.*

Dicto num. 154. post med. ibi. Quia in grauibus delictis huiusmodi officialibus propter eorum &c. *adde verbum vilitatem, omisso verbo vilitatem.*

Num. 156. in fin. adde sic. Ad quæ vide etiam scripta per Petr. Caball. post hæc impressa habitum, *resolut. criminal. cas. 126.* vbi plura ponit in materia.

AD QVÆST. CIX.
PAR. I.

Num. 1. in fin. adde sic. Ad quam vide etiam quæ scripsit Didac. Cantera (qui post hæc impressa ad manus meas peruenit) in *quest. criminal. c. 8. rubr. de furt. nu. 54. in fine, & sequentibus.*

Num. 69. prope finem. ibi. Capra concl. &c. *adde num. 86. omisso illo 83.*

AD EANDEM QVÆST. CIX.
PAR. IV.

Num. 165. versus finem. ibi. (Loquitur tamen in ludo permissio &c. *adde sic.* Et vide quæ in simili dixi infra q. 126. num. 35.)

AD QVÆST. CX.
CAP. I.

Num. 6. ante finem. ibi. Plures distinxit casus, de quibus ibi per eum &c. *deleis verbis Menoch. de arbitr. quest. lib. 2. casu 390. adde verbum &c.*

Num. 7. ibi. Vulpell. *conf. 150. n. 1. & seq. &c. adde sic.* Viui. *deleto nomine. Viuia.*

Et paulo post. ibi. Opi. 439. n. 1. &c. *adde sic.* Petr. Caball. post hæc scripta habitus, *resol. crim. casu 22.* vbi de eo, qui ignem immisit, & combussit aceruum frumenti cum palea non triturati, & non existentis penes ædem aliquam, concluditque istum sic comburentem posse pœna. triremium ad tempus plecti, & deinde in discursu illius casus distinguit de incendio paruo, & magno immisso in Ciuitate vel extra, de nocte vel de die, prope domum vel longè à domo, vbi non adsit periculum maioris incendij, & alia ad materiam ibi videas per eam. Et vide etiam de pœna incendiarij, ea quæ scripsit Didac. Cantera in *quest. criminal. c. 8. rubric. de furt. nu. 31.* vbi videtur distinguere; An incendium sit magnum, aut paruum.

Farinacy Additiones ad impressa opera.

An immisum in Ciuitate, vel in villa, vel in alio loco? Et an incendiarius sit persona vilis vel nobilis? Et an etiam incendium fuerit immisum in Ecclesia, vel alio loco religioso?

Num. 9. in fine. adde sic. Petr. Caball. *dicto casu 22. n. 6.*

Num. 13. ibi. Plot. in l. si quando, nu. 731. in fin. secundum &c. *omisso verbo vltimam. adde verbum antiquam.*

Num. 15. in fine. adde sic. Adde præmissis Didac. Canter. in *quest. criminal. c. 8. rubr. de furt. n. 28. vers. De incendiariis. & nu. 29.* vbi pluribus probat, Clericum incendiarium vltra excommunicationem, deponi, & in monasterium detrudi, laicum verò excommunicari. An autem sit excommunicatus ipso iure, & an possit absolui ab alio quàm à Summo Pontifice, vide ibidem nu. 30.

Num. 17. in fin. adde sic. Didac. Cantera in *quest. crim. c. 8. rubr. de furt. n. 31. ad finem. vers. secundus casus.*

Num. 19. ante finem. ibi. vbi, quod pro leui culpa quis &c. *adde verbum non.*

Dicto n. 19. in fin. adde sic. Didac. Cantera in *quest. crim. c. 8. rubr. de furt. n. 31. vers. secundus casus.* vbi quòd pro leui culpa imponitur pœna pecuniaria. Et si incendiarius non habet vnde eam soluat, relegabitur.

Nu. 20. in fin. adde sic. Didac. Cantera vbi supra n. 31. in fin. *vers. tertius casus est.*

Num. 33. in fine. adde sic. Didac. Cantera in *quest. crim. c. 8. rubr. de furt. n. 31. in fine. vers. Tertius casus est.*

AD QVÆST. CXI.
ART. I.

Num. 4. in fine. adde sic. Bonifac. in *tract. de furt. §. aliena rei, num. 86.*

Num. 6. in fin. adde sic. Bonifac. in *tract. de furt. §. aliena rei, num. 85.*

AD EANDEM QVÆST. CXI.
ART. II.

Num. 15. in fin. adde sic. Bonifac. in *tract. de furt. §. aliena rei, num. 83.*